Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 06 de novembro de 2019.

Ofício no 624/2019

Ref.: Indicação no 193/2019
Vereadores: Juninho Prevideili e Aparecido Carlos
Gonçalves

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 21 de outubro de 2019 e transcrito no Ofício n°
494/2019, de 23 de outubro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam a construção
de um ginásio de esportes em um Local que atenda a região dos bairros Santo
Antônio, Jardim Paraíso 1 e II, Jardim Micali, Santa Cruz, Jardim Sobral, Jardim
Martinetli, Jardim do Bosque e Jardim Sesquicentenário, a partir de recursos
recebidos do Governo do Estado, informamos que por tratar-se de importante
demanda, solicitamos ao senhor Marco Antonio Scarasati Vinholi, d. Secretário de
Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, a liberação de recursos por parte
do Governo Paulista para as obras pleiteadas pelos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Ve Josrsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, no 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br